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MetLife Çalışanları Hatıra Ormanı’nda 8 
bin 700 fidan yeşerecek 

 

Tüm dünyada 40’tan fazla ülkede faaliyet gösteren, sigorta sektörünün 
öncülerinden MetLife, Türkiye’de çalışanları adına Ege Orman Vakfı ve 
Arbor Day Vakfı işbirliği ile 8 bin 700 fidanlık orman oluşturdu. İstanbul 
Çekmeköy-Ömerli mevkiinde oluşturulan ormanda düzenlenen dikim 

etkinliğinde fidanlar toprakla buluştu. 
 

Fidan dikim etkinliğine MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven, 
Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Perihan Öztürk, Vakıf ve MetLife çalışanları katıldı. 
 
Etkinlikte konuşan MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven; 
“MetLife olarak sürdürülebilirlik hedeflerimiz çerçevesinde 2030 yılına kadar 5 milyon 
ağaç dikeceğimizi duyurmuştuk. 5 milyon ağaç dikerek yalnızca insan topluluklarına 
değil, iklim değişikliğinin etkisini azaltmak için doğaya dayalı bir çözüme de yatırım 
yapıyoruz. MetLife Vakfı’nın önderliğinde globalde Arbor Day Vakfı, ülkemizde ise 
Ege Orman Vakfı ile başlattığımız bu değerli girişim; çevre yatırımlarımızı, 
çalışanlarımızı da kapsayacak şekilde genişletmemize önemli bir vesile oluyor. Hem 
MetLife’ın küresel çaptaki girişimleri ile hem de bizlerin EMEA bölgesi ve ülkemizde 
alacağımız inisiyatiflerle bundan sonra da sürdürülebilirlik hedeflerimiz 
doğrultusunda çok güçlü adımlar atmaya devam edeceğiz. MetLife Çalışanları 
Hatıra Ormanımızın çok güzel günlerde büyüyüp yeşermesini ve gelecekte yeni 
fidanlar ve ormanlarla doğaya yaptığımız katkının artarak devam edeceğini temenni 
ediyorum” dedi. 
 
Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Perihan Öztürk ise; “Arbor Day Vakfı işbirliğimiz 
ile İstanbul Çekmeköy-Ömerli mevkiinde gerçekleştirdiğimiz ağaçlandırma 
çalışmasına MetLife Emeklilik ve Hayat olarak çalışanlarınız adına 52 dekarlık 
alanda 8 bin 700 fidanlık orman oluşturarak destek oldunuz. Küresel iklim krizi ile 
mücadelede şirketlerin gerçekleştirdikleri sürdürülebilirlik projelerine çalışanlarını da 
dahil etmelerinin farkındalık yaratmak için oldukça önemli olduğuna inanıyoruz. 
Yürütülen bu proje sayesinde fidanların dikiminden itibaren 3 yıl boyunca sürecek 
bakım çalışmalarında yöre köylüsünün işlendirilmesi ile sosyoekonomik anlamda 
düşük gelir düzeyine sahip bölgenin kalkınması da sağlanmış olacak” diye konuştu. 



Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Perihan Öztürk doğaya katkılarından dolayı MetLife 
çalışanlarına teşekkür ederek, MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz 
Yurtseven’e plaket takdim etti. Konuşmaların ardından fidanlar MetLife çalışanları 
tarafından toprakla buluşturuldu, can suları verildi. 
 
 
Ege Orman Vakfı hakkında  
Kurulduğu 1995 yılından bu yana doğa dostlarının destekleri ile 12 milyondan fazla fidanın ağaç olup 
ormana karışmasını sağlayan Ege Orman Vakfı; orman alanlarının artırılması, orman varlığının 
korunması, sel baskınları ve erozyon ile mücadele için ağaçlandırma çalışmaları yapmak, 
biyoçeşitliliğin korunması, kırsal kalkınma, düşük karbon salımı teknolojilerinin adaptasyonu, 
yenilenebilir enerji ve enerji verimliliğinin yaygınlaştırılması için gerçekleştirdiği uygulamalar, projeler 
ve eğitimlerle kamu farkındalığını, toplumsal bilinci arttırmak üzere çalışmalar sürdürmektedir. Daha 
fazla bilgi için www.egeorman.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
Arbor Day Vakfı hakkında  
1972 yılında kurulan Arbor Day Foundation, 1 milyondan fazla üyesi, destekçileri ve değerli ortakları 
ile ağaç dikmeye adanmış kâr amacı gütmeyen en büyük üyelik kuruluşu haline geldi. Kuruluşundan 
bu yana, tüm dünyada 350 milyondan fazla Arbor Day Foundation ağacı dikildi. Vizyonumuz, 
insanların ağaçları hava kalitesi, su kalitesi, iklim değişikliği, ormansızlaşma, yoksulluk ve açlık dahil 
olmak üzere bugün karşılaştığımız küresel sorunların çoğuna bir çözüm olarak anlamasına ve 
kullanmasına yardımcı olmaktır. Dünyanın en büyük ve faal doğal kaynakları koruma vakıflarından 
biri olan Arbor Day Foundation, üyeleri, ortakları ve programları aracılığıyla dünyanın dört bir 
yanındaki paydaşları ve toplulukları eğitmekte ve onları ağaç dikme, yetiştirme ve ağaçların 
varlığından mutluluk duyma misyonuna dahil etmektedir. Daha fazla bilgi için arborday.org adresini 
ziyaret edebiliriniz. 
 
 
MetLife hakkında 
MetLife, Inc. (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve 
kurumsal müşterilerinin daha güvenli bir gelecek inşa etmelerine yardımcı olmak için sigorta ürünleri, 
yıllık gelir sigortaları, çalışan yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde 
gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 1868’de kurulan ve dünya çapında 40’tan fazla pazarda 
faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve 
Ortadoğu’da pazar lideri konumundadır. Ayrıntılı bilgi için www.metlife.com adresini ziyaret 
edebilirsiniz. 
 
 
Detaylı bilgi için 
Erdem Baltacı / erdem.baltaci@bersay.com.tr / 0553 538 64 44 
Oğuzhan Fidan / oguzhan.fidan@bersay.com.tr / 0505 269 09 16 


